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ÅRSMELDING  FOR  2023

Det har skjedd mye positivt i 2023. Tusen takk til alle frivillige i utvalgene som gjør det mulig for oss alle å 
bruke de flotte anleggene. Det legges ned mange dugnadstimer som ikke alltid er like synlige, men som er 
viktig for at aktivitetene våre skal kunne gjennomføres.

For Grue JFF (les medlemmene) er det viktig at vi greier og ha ett godt anlegg for rifle og hagleskyting. Det er
avgjørende at vi kan trene til jakta på vår lokale bane. Dette greier vi å gjennomføre takket være innsatsen fra de
frivillige som stiller opp. Samarbeidet med Grue skytterlag gir oss mulighet til å ha flere treningskvelder.
Takk til Grue skytterlag for ett godt samarbeid.

Det er også viktig at vi beholder vårt jakt- og fisketerreng. For at vi fortsatt skal ha tilliten hos grunneierne er det
helt avgjørende at vi som fiskere og jegere opptrer på ryddig og respektfullt. Det være seg i møte med andre 
brukere av utmarka eller i forvaltningen av viltet og fisken. Vi ønsker å takke grunneierne for tilliten og 
samarbeidet i 2023.

Når det gjelder kurs har vi som ett minimumsmål å gjennomføre jegerprøvekurs hvert år. Takk til instruktørene. 
Vi i styret prøver å sørge for at vi har oppdaterte instruktører gjennom å sende de på kurs. Når det gjelder 
lokale kurs i regi av Grue JFF er vi glade for innspill og forslag på kurs.

322 medlemmer har vi ved årsskifte. Det betyr at den gledelige medlemsveksten fortsetter.

Vi i styret skal legge til rette etter beste evne slik at vi kan ha en aktivitet i foreningen som er i tråd med 
medlemmenes forventninger. Er det noen som ønsker å dra i gang en aktivitet må dere ikke nøle med å ta 
kontakt med oss i styret.

Avslutningsvis vil vi takke alle som har engasjert i Grue JFF i 2023.

For styret Grue JFF

Geir Furuberg



FISKEUTVALGET

Fiskeutvalget har i 2023 bestått av :
Tormod Almqvist, Egil Elserud, Fred Gjedtjernet, Stig Halvorsen, Svein Dammen, Bjørn Melsnes og 
undertegnede.

Fiskesommer 2023 ved Slompa.

I og med at teleløsningen på veiene i Mosmarka og til Langtjernet gjorde det vanskelig å få ut kupene før
abborleiken var over, ble det besluttet å utsette utfiskingen til neste år.
Fiskeutvalget har i snart 40 år foretatt utfisking av abbor i Slompa, Mellomtjernet og Langtjernet. I 
Gjedtjernet er det også fisket ganske hardt for å regulere abborbestanden. Vi ser at bestanden i 
Gjedtjernet har bedret seg, abboren vokser og ser ut til å kunne bli fin «matfisk». Dette takket være 
innsatsen til Fred og gjengen hans.
I Mosmarka og Langtjernet er situasjonen annerledes, her er det blitt lagt ned utrolig mange timer 
med utfisking for å redusere bestanden av abbor, men det virker som dette er nyttesløst. Abboren 
yngler som aldri før og på tross av store fangster i gytetida ser det ikke ut som dette hjelper på 
verken størrelse eller antall. Dette ser også ut som kan påvirke ørreten, spesielt i Slompa og 
Mellomtjernet. Ørret er det bra med i tjærna, men den å ser ut til å ha for lite tilgang til føde. Ørreten 
yngler veldig bra i Slompebekken og ned mot Aurtjernet, fiskeutvalget er litt bekymret for at det fort 
kan bli overbefolket av småvokst ørret her.
Fiskeutvalget ser på litt mer omfattende tiltak for å redusere bestanden av abbor, dette kommer vi 
nærmere tilbake til på nyåret.
«Utlånsbåtene» som ligger ved tjerna ble i høst dratt på land og vil få nødvendig vedlikehold til 
våren. Stig Halvorsen har kontroll med utlån av båtene.
Fiskeutvalget har i regi av NJFF arrangert «fiskesommer», dette foregikk ved Slompa. Det ble ikke
grilling på grunn av skogbrannfaren, men de som deltok fikk servert baguetter og drikke. Vi delte ut
fiskestenger, sluksett og andre «duppeditter» til barna. Båtene ble flittig brukt og jammen ble det
tatt både ørret og abbor også. Stas ble det da ordfører Rune dukket opp og var med oss mye av dagen.

Fiskekortsalget har gått jamt nedover de siste åra, noe kan skyldes gratis fiske i Frysjøen. Kortsalget 
foregår også nettbasert og mange unnlater nok å kjøpe kort på grunn av det.
Ellers ser vi at lavvoen ved Langtjernet er flittig i bruk og det samme med båten som ligger der, dette
er veldig bra.



Leder i fiskeutvalget vil takke for den positive holdningen både fra utvalgets medlemmer og andre. Folk 
stiller opp om det være seg «kupfisjing» eller vaffelsteiking, det hadde ikke vært mulig å drive et slikt 
utvalg uten de frivilliges hjelp! Tusen takk!

Rune stilte opp.

Fiskeutvalgsmøte ved Slompa. En erfaren gjeng.

For utvalget
Stein Roger Ottesen



HAGLEUTVALGET:
Ole Bredvold – Leder
Pål Ebbel Ellstrøm – Nestleder 
Christoffer Gjedtjernet
Even Gjedtjernet 
Vebjørn Hansen 
Bjørn Egil Vestmo 
Gøran Tømmerholen
Cato Kolstad
Bente Holter

Året 2023 var noe dårligere enn forventet. Vi måtte holde stengt juni/juli pga. tørke, noe som førte til tapt 
inntekt.
Vi har bygd nytt tak og inngangsdør på bunker for å bedre tilgjengelighet og øke sikkerhet rundt 
leirduekasteren.
Vi ønsker å gi en stor takk til Brede Bredesen for spons av materialer, som førte til at vi kunne ha en 
gratisskyting for juniorer.
På høsten ble hagleutvalget nominert til frivillighetsprisen. Stas og få en slik nominasjon. 
Året ble avsluttet litt tidligere enn normalt på grunn av liten trafikk.
Vi har ikke arrangert noen vinterskyting på grunn av kulde.

Vi takker alle som har kommet på skyting, og vi ser fram til en ny sesong.

For Hagleutvalget
Ole Bredvold



Rifleutvalget

Medlemmer:
Arne Martin Skyrud, Pål Kristian Snapa, Henrik Holter, Bjørn Gjermshus, Terje Melsnes, Pål E Ellstrøm, Hans 
Arne Ellstrøm, Knut Gjedtjernet, Håkon Opsahl, Mads Emil Melsnes, Morten Sundkøien.

Sesongen 2023 var en god sesong for oss i rifleutvalget.
Vi ble med på elgkarusellen «Finnskogelgen» og hadde bra besøk på elgbanen 7/5-23. Blide folk og god 
stemning. Helt på slutten av stevnet fikk vi dessverre problemer med anvisningen på den løpende elgen.. 
Vi opplevde rar anvisning, og skytterne var tydelig misfornøyde. Etter en kort rådslaging med de andre 
arrangørlagene ble det bestemt at løpende-seriene på Tjura ikke skulle telle på totalsammendraget. Litt 
kjedelig, men det må være likt og rettferdig for alle. Beskjeden ble mottatt fint av deltakerne, og 
undertegnede stod for premieutdelingen i Åslia. I ettertid tror vi svakt batterisignal var årsaken til 
trøbbelet. Nytt batteri innkjøpt.

Treningene startet fredag 12. mai. Det var bra med skyttere de første kveldene, og vi hadde veldig bra 
omsetning de tre fredagene i mai.

Så kom dessverre varmværet og påfølgende tørke. I samråd med Glåmdal Interkommunale Brannvesen 
ble det bestemt å stenge bana fra og med andre fredag i juni. Det viste seg at det var knusktørt langt inn i 
kulefang-vollene på 100 meteren. Det er skyteleder som har ansvaret hvis det i tilfelle skylle begynne å 
brenne, og et slikt ansvar var vi ikke klare for å ta. Det måtte i tilfelle medføre at vi måtte sitte brannvakt 
minst 2 timer etter skyting osv.

Vi tok oss fri frem til 28/7. Etter fellesferien var det som vanlig fullt trykk på kveldene. Mye folk og god 
stemning. Noen kvelder hadde vi meget god omsetning  .

Vi mangler fortsatt å få flyttet strømkabler og få lagt fiberkabel ut til 100 meteren. Vi må også få byttet ut 
motoren på løpende. Motoren er innkjøpt, så noen voldsomme kostnader blir det ikke.
Årets treninger gikk som planlagt, og vi hadde siste treningskveld fredag 22. september. Vi har hatt god 
årsomsetning og deltagelse. Jeg vil takke alt mannskap i gruppa, frivillige hjelpere og ikke minst styret i GJFF 
for hjelp og støtte i året som har gått.

Til slutt vil jeg benytte anledningen til å takke medarbeidere og skyttere jeg har hatt god kontakt med på 
banen de siste 16 årene. Jeg trer ut av utvalget og gir stafettpinnen videre. Det har vært meget hyggelige og 
lærerike år!
GJFF ser fram til å treffe deg på banen neste sesongen!

For Rifleutvalget
Morten Sundkøien



Studieleder i 2023 har vært:

Arne Martin Skyrud

Det ble i 2023 gjennomført Jegerprøvekurs med Kjell Skaraberget, Helge Heimstad og Aasmund Aaseth som 
instruktører. Vi hadde 14 deltagere. Kurset var vellykket og alle bestod prøva.

Det har i tillegg blitt avholdt diverse hundekurs i Jaktutvalgets regi.

Arne Martin

Studieleder



JAKT- OG HUNDEUTVALGET

Jakt- og hundeutvalget har i 2023 bestått av:

Bjørn Egil Vestmo – leder 

Hans W Halvorsen

Mari Vestmo 

Terje Melsnes 

Kristen Madshus

Kjetil Sagen 

Bente Holter 

Beate Aabakken 

Cato Kolstad

Utvalget har avholdt to møter i 2023.

Vi har hatt filmkveld sammen med Brandval JFF på Grue barne- og ungdomsskole. Bra frammøte. Takk til 
alle som bidro med premier som ble trukket på inngangsbilletten.

Vi arrangerte dressurkurs med Åge Olaussen. 14 deltagere deltok. Dette ble avholdt på uteområdet ved 
Grinder samfunnssal. Fikk gode tilbakemeldinger fra deltagerne. Vi vurderer nytt kurs i 2024.

Jakt merd drivende hund er utfordrende og vanskelig grunnet ulv. Rafjellet skal i 2024 tas ut og vi er mange
fra GJFF som deltar på dugnaden.

Vi starter 2024 med temakveld med Fjellgløtt der skadeforebygging og hvordan ha en holdbar hund. Dette 
gjelder forsåvidt alle raser, jakt eller ikke.

Minner om at alle må levere jaktrapport uansett om man har jaktet eller ikke.

For utvalget

Bjørn Egil Vestmo


